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Jaroszowiec, dnia 13.03.2020r.

DO UCZESTNIKOW
POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

W zadaniu pn.: Modernizacja oczyszczalni sciekéw wraz z systemem dekontaminacji powietrza
w Maftopolskim Szpitalu Chorob Ptuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyly w Jaroszowcu
ZP.1.2.224/02/20

Dotyczy: odpowiedzi na wniesione pytania .

Matopolski Szpital Choréb Ptuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyly w Jaroszowcu z siedzibg
w Jaroszowcu przy ul. Kolejowej nr 1 powiadamia zainteresowane strony, ze w zwigzku z ww.
postepowaniem zostaty zadane nastepujace pytania:

Pytanie 1
Czy jest mozliwe przyjecie lamp UV w kazdym pomieszczeniu?

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem przyjecia takiego rozwigzania, ze bedy to mechaniczne, dwufunkcyjne,
przeptywowe lampy bakteriobdjcze posiadajace: dwa liczniki czasu pracy promiennikéw, wymuszony
obieg powietrza, pilot sterujacy. Lampy powinny by¢ wiszgce, nascienne dajgce mozliwosc
przebywania w pomieszczeniu personelu/pacjenta w czasie jej dziatania. Lampa powinna zapewniac
staty, wysoki poziom dezynfekcji powietrza.

Wewnetrzne promienniki lampy powinny dziataé¢ bakteriobdjczo i odkazajgco eliminujgc bakterie
(w tym pratki gruZlicy), wirusy, grzyby, plesnie, na zasysane powietrze, natomiast jej wylot powinien
by¢ pofaczony bezposrednio z kanatem wentylacyjnym.

Kaida z instalowanych lamp powinna byé¢ indywidualnie dostosowana do kazdego z pomieszczen,
w ktdrym bedzie montowana oraz do panujacych w danym pomieszczeniu warunkéw, z uwagi na
wydajnos¢ wentylatora w stosunku do kubatury.

Dwufunkcyjnosé lampy rozumiana jest, jako eliminacja bakterii, wiruséw i drobnoustrojéw poprzez
dziatanie wewnetrznych promiennikéw natomiast druga funkcjg jest mozliwos¢ dezynfekc;ji
pomieszczenia zewnetrznym promiennikiem dziatajagcym podczas nieobecnosci oséb.

Pytanie 2
Jakie certyfikaty ewentualnych lamp beda wymagane?

Odpowiedi:

Przeptywowe lampy bakteriobdjcze winny by¢ oznaczone znakiem CE jako sprzet medyczny
spetniajacy wymagania dyrektywy niskonapieciowej dla sprzetu elektrycznego -2014/35/WE
kompatybilnosci elektromagnetycznej -2014/30/WE oraz niektére wymagania dyrektywy wyrobow
medycznych -93/42/EWG ze zmianami 2007/47 /WE

Ponadto wyzej wymienione wyroby winny spetnia¢ wymagania Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z
dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie wymagan dla sprzetu elektrycznego(Dz.U. z 201§ poz.806) oraz
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Ustawy z dnia 13 kwietnia 2017 r. o kompatybilnosci elektromagnetycznej(Dz.U. nr 82 poz. 556 wraz
ze zmianami) oraz niektére wymagania zasadnicze podane w zatgczniku nr 1 do Rozporzadzenia
Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagan zasadniczych oraz procedur oceny
zgodnosci wyrobéw medycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 211 ). Wyroby te winny spetnia¢ wymagania
norm zharmonizowanych w zakresie Medycznych urzadzen elektrycznych, Opraw oswietleniowych
oraz Sprzetu do ogdlnych celéw oswietleniowych — Wymagania dotyczace kompatybilnosci
elektromagnetycznej

Pytanie 3
Czy w sytuacji, gdy obecnie z powodu koronawirusa mogg nastgpi¢ trudnosci z zakupem lamp UV
mozliwe jest przesuniecie terminu wykonania zaméwienia?

Odpowiedz:
TAK — nie pézniej jednak niz do X 2020 r.

Zamawiajacy przewidziat mozliwo$¢ wprowadzenia zmian do umowy, w tym zmiany terminu
wykonania przedmiotu umowy w sytuacji wystapienia okolicznosci zewnetrznych, niezaleznych od
Wykonawcy, ktérych Strony nie mogty przewidzie¢ w dniu zawarcia umowy oraz w sytuacji braku
mozliwosci prowadzenia robdt lub prac badZ wykonywania innych czynnosci przewidzianych w
umowie, a skutkujgcymi powstaniem niezawinionego przez Wykonawce opdinienia w realizacji
Przedmiotu umowy,

Pytanie 4
Czy indywidualne lampy w pokojach chorych skierowane do ciggu wentylacyjnego bedg pracowac
cate 24 h/d czy okresowo?

Odpowiedz:
TAK, w cyklu wentylacji grawitacyjnej cala 24 h/dobe. Natomiast dezynfekcja bedzie
wigczana/wytgczana czujnikiem zmierzchu lub po jej witaczeniu pilotem.

Pytanie 5
Czy w zakresie przetargu jest wymiana nawierzchni 362 m2 (zagospodarowanie terenu).
Informacja zawarta w opisie technicznym brak w przedmiarze.

Odpowiedz:

NIE

Zamawiajacy zamiescit informacje na ten temat w SIWZ w sekciji:

11.4.4. ZAKRES ROBOT BUDOWLANYCH ZWIAZANYCH Z BUDYNKIEM OCZYSZCZALNI obejmuje:

11.4.4.5. ROBOTY ZEWNETRZNE w obrebie terenu oczyszczalni - niezwigzane z budynkiem:

Wymiana nawierzchni dojazdu do oczyszczalni zwigzanej z jego obsfugq - W tym punkcie rezygnuje
sie z przyjetej w projekcie budowlanym wymiany nawierzchni dojazdu do oczyszczalni zwigzanego

z jego obsfugq z uwagi na wysoki koszt takiej wymiany oraz stan techniczny pozwalajgcy jeszcze ng~
jej dalsze uzytkowanie. /
Po zakoriczeniu _ wszystkich _robét budowlanych zwigzanych z modernizaciq oczyszczqfni
Sciekéw _nalezy uporzadkowac teren inwestycji i istniejacy dojazd.
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Pytanie 6

Jezeli Oferent stwierdzi brak konkretnej pozycji w przedmiarze czy nalezy jg umiesci¢ w kosztorysie
ofertowym ?

Odpowiedz:

TAK, ale po zaakceptowaniu przez Zamawiajgcego.

Wiskazane powyzej wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzqce i stanowiq jej integralng czesc.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, Ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamiescit niniejsze
wyjasnienia tresci Specyfikacji na stronie internetowej http://www.wschp.pl/index.php/aktuaine-
zamowienia-publiczne/

ey

/

/
/ -
[/’k

str. 3



